

分项报价明细表（含税费）

采购项目名称：广东省济广企业总公司微型消防站设备采购项目

采购编号：GZQS1801HC10034Z

[货币单位：人民币/元]

序号	分项名称	内容	单位	数量	单价	合计（元）	备注
生产区微型消防站							
1	破拆器材	消防斧	把	1	55.64	55.64	
2		消防铁铤	支	2	52.43	104.86	
3	灭火器材	消防水枪	把	2	24.61	49.22	
4		消火栓水带	卷	2	117.7	235.4	
5		消火栓扳手	个	2	40.66	81.32	
6		磷酸铵盐干粉灭火器	个	4	72.76	291.04	
7		强光手电筒照明灯	支	4	95.23	380.92	
8		防爆照明灯	具	2	235.4	470.8	
9		镀锌钢管	m	25	88.81	2220.25	
10		单栓消火栓室内消火栓箱	个	1	995.1	995.1	
11		消防柜	消防器材箱	个	3	1155.6	3466.8
12	个人防护装备	阻燃消防头盔	个	6	128.4	770.4	
13		消防灭火防护服	套	6	193.67	1162.02	
14		消防手套	双	6	27.82	166.92	
15		消防防护靴	双	6	139.1	834.6	
16		消防腰带	条	6	39.59	237.54	
17		过滤式消防自救呼吸器	个	4	55.64	222.56	
18		消防逃生安全绳	条	4	235.4	941.6	
19		空气呼吸	个	2	1230.5	2461	

		器					
微型站板房							
20	微型站豪华板房建设	立柱	m	50.4	42.8	2157.12	
21		圈梁、主梁、屋面檩条	m	187.2	29.96	5608.512	
22		屋面瓦	件	18	644.14	11594.52	
23		屋面瓦	件	7.2	208.65	1502.28	
24		外墙板、间墙板、门板	件	68.4	331.7	22688.28	
25		铝合金窗	m ²	15.6	311.37	4857.372	
26		钢化玻璃门	m ²	9.6	342.4	3287.04	
27		天花板	m ²	120	68.48	8217.6	
28		地面贴瓷砖	m ²	120	191.53	22983.6	
29		卷闸门	m ²	18	375.57	6760.26	
30		外墙装饰板	m ²	156	142.31	22200.36	
31		墙面搨灰	m ²	185	53.5	9897.5	
32		微型站招牌	m ²	12	866.7	10400.4	
33		现场水电施工	项	1	22791	22791	
34		格栅灯	个	6	697.64	4185.84	
35	天花铝扣板 led	个	3	361.66	1084.98		
36	混凝土硬底化	沙皮石垫层、C25混凝土	m ³	27	1316.1	35534.7	
生活区微型消防站							
37	破拆器材	消防斧	把	5	55.64	278.2	
38		消防铁铤	支	10	52.43	524.3	
39	灭火器材	消防水枪	把	10	24.61	246.1	
40		消火栓水带	条	10	117.7	1177	
41		消火栓扳手	个	10	40.66	406.6	
42		磷酸铵盐干粉灭火器	个	20	72.76	1455.2	

43		强光手电筒照明灯	支	20	95.23	1904.6	
44		防爆照明灯	具	10	235.4	2354	
45	消防柜	消防器材箱	个	10	1144.9	11449	
46	个人防护装备	阻燃消防头盔	个	20	128.4	2568	
47		消防灭火防护服	套	20	193.67	3873.4	
48		消防手套	双	20	27.82	556.4	
49		消防防护靴	双	20	139.1	2782	
50		消防腰带	条	20	39.59	791.8	
51		过滤式消防自救呼吸器	个	20	55.64	1112.8	
52		消防逃生安全绳	条	20	235.4	4708	
53		空气呼吸器	个	10	1230.5	12305	
54		消防电瓶车	微型站消防车	辆	1	136960	136960